


1 Financial Report 2011 2Financial Report 2011

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　東日本大震災により、被災された皆様には、謹んでお見

舞申しあげますとともに、一日も早い復興を心よりお祈り

申しあげます。

　ここに第55期（平成22年４月１日から平成23年３月31日







���'�J�O�B�O�D�J�B�M���3�F�Q�P�S�U����������





ג ओ ϝ Ϟ

事 業 年 度 噛 窳 株 酒 ク '77




